



901501370 - THAI KITCHEN COCONUT MILK 13.66 OZ

At Thai Kitchen, we have one simple goal -- to bring the aromatic essences, the exotic flavors, and the abundant textures of Thai cuisine. That's why we use the best, fresh, natural ingredients selected at harvest for their quality and flavor. We offer an extensive menu of Thai dishes and ingredients that are second to none in flavor, freshness, authenticity, and variety. Our selection of authentic, easy- to-prepare Thai dishes and spices are sure to satisfy even the most discerning palates.

Brand: Thai Kitchen®



Nutrition Facts

Serving Size 79g (79g)
Servings Per Container: 5

Amount Per Serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat	12 g	15%
Saturated Fat	11 g	55%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	30 mg	1%
Potassium	70 mg	0%
Total Carbohydrate	1 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	1 g	
Protein	<1 g	

Vitamin A	0%	•	Vitamin C
Calcium	0%	•	Iron 0%
Vitamin D	0 mcg	•	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Ingredients: Coconut, Water & Guar Gum. *** Contains: Coconut

Case Specifications

GTIN	00737628011230	Case Gross Weight	28.33 LB
Pack Size	24 / 13.66FL OZ	Case Net Weight	24.47 LB
Shelf Life		Case L,W,H	12.13 IN, 9.38 IN, 9.50 IN
Tie x High	15 x 4	Cube	0.63 CF

Preparation and Cooking

Boiling

Serving Suggestions

Thai Kitchen Coconut Milk is essential in Thai curries, peanut satay sauce, and in many soups, beverages, and sweets. Add it to baked or frozen desserts and drinks.

Packaging and Storage

Spices should be stored in a cool, dry place. They should be protected from flavor loss and moisture by making sure containers are tightly closed when not in use. Avoid exposure to heat, humidity, moisture and direct sunlight or fluorescent light to retain flavor and color. Coconut Milk should be refrigerated after opening.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

MAY CONTAIN:

Sesameseeds or Sesameseed Derivatives